令和４年６月３日

保護者様

佐世保市立崎辺中学校

校長 古庄 忍

佐世保市中学校体育大会日程等について（お知らせ）

向暑の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろ

から本校の教育活動に対しましてご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、佐世保市中学校体育大会日程等につきまして、下記のとおりお知らせいたします。なお、日程

につきましては変更もございますので、あらかじめご了承ください。

記

１ 日程

期  日 内         容

 ６月 ８日（水）  ＊６月１１日（土）の振替休業日
 ６月１１日（土）

 佐世保市中学校体育大会第１日目
 （大会不参加の生徒は午前授業 ※弁当不要）

 ６月１２日（日）

 佐世保市中学校体育大会第２日目
（大会不参加の生徒は午前授業  ※弁当不要）

 ６月１３日（月）

 佐世保市中学校体育大会第３日目
（大会不参加の生徒は終日授業  ※弁当必要）

 ６月１４日（火）  ＊６月１３日（日）の振替休業日
６月１７日（金）  佐世保市中学校体育大会 水泳競技

（大会不参加の生徒は終日授業  ※給食あり）

２ 各競技日・会場

６／１１

（土）

ソフトテニス（総合グラウンド庭球場）       剣道（県立武道館）

サッカー（北部ふれあいスポーツ広場） バレーボール女子（佐世保市体育文化館）

軟式野球（総合グラウンド野球場）           陸上（総合グラウンド）

バスケットボール女子（小佐々スポーツセンター）

６／１２

（日）

バレーボール男子・女子（佐世保市体育文化館）  柔道（県立武道館）

ソフトテニス（総合グラウンド庭球場）     陸上（総合グラウンド）

卓球（総合グラウンド体育館）       軟式野球（総合グラウンド野球場）

サッカー（小佐々中央運動広場）バスケットボール女子（小佐々スポーツセンター）

６／１３

（月）

空手道（県立武道館）      バレーボール男子・女子（佐世保市体育文化館）

バスケットボール女子（東部スポーツ広場体育館） サッカー（総合グラウンド）

軟式野球（総合グラウンド野球場）

６／１７

（金）

水泳（総合グラウンド プール）

 ３ 備考

（１）日程の詳細や試合順等は組合せが決まり次第、各部活動の顧問から連絡いたします。

（２）佐世保市中学校体育連盟並びに佐世保市教育委員会の判断に基づき、総合開会式を中止し、保護

者の観戦は制限があります。詳細は、各部活動の顧問から連絡いたします。

（３）市中体選手激励式を、６月９日（木）１５：１５より、崎辺中運動場で行います。参観される場合
は、運動場の後方よりお願いします。なお、雨天時はリモートで行いますので参観できません。あ
らかじめご了承ください。（実施の有無は、崎辺中安心メールでお知らせします。）